
Al Personale ATA a tempo indeterminato
SEDE e succursale
All’albo dell’Istituto

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitiva a.s. 2020/2021 del personale 
ATA.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  Il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ata per l’anno
scolastico 2020/2021;

VISTA L’O.M.  del  23/03/2020  n.  182  “mobilità  del  personale  docente,  educativo  Per  l’a.s.
2020/2021

ESAMINATE le dichiarazioni pervenute dal personale ATA;
TENUTO CONTO Delle precedenze previste dal comma 1 dell’art. 40 del CCNI sottoscritto il 06/03/2019;
VERIFICATE Le richieste di rettifica pervenute all’indirizzo di posta elettronica dell’istituzione e

effettuate le relative modifiche in autotutela alla graduatoria provvisoria prot. 
2813 del 07/05/2020

Rivalutata In  autotutela  la  posizione  del  dipendente  Guddo  al  quale  -per  mero  errore
materiale- non erano stati riconosciuti i servizi pre-ruolo 

Vista La  necessità   di  rendere noto il  punteggio  di  tutto il  personale  ATA anche se
collocato fuori  graduatoria interna in quanto beneficiario delle precedenze ex
art. 13 comma 1 del CCNI 2017/18

DECRETA

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  indicato  in  oggetto,  la  pubblicazione  delle  interne  DEFINITIVE  del
personale ATA con contratto a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i
provvedimenti connessi all’avvio dell’anno scolastico 2020/2021




